
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 05.12.2012 г. № 640-ПЗС 

г. Екатеринбург 

 
О даче согласия на прием  
в государственную казну  
Свердловской области и на  
передачу в хозяйственное  
ведение государственному  
унитарному предприятию  
Свердловской области «Газовые  
сети» объекта – межпоселкового  
газопровода высокого давления  
в Ирбитском районе 
 

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 и пунктом 2 статьи 29 Закона 

Свердловской области от 22 ноября 1999 года № 31-ОЗ «О государственной 

казне Свердловской области» и на основании обращения Правительства 

Свердловской области Законодательное Собрание Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на прием в государственную казну Свердловской облас-

ти и на передачу в хозяйственное ведение государственному унитарному 

предприятию Свердловской области «Газовые сети» безвозмездно переда-

ваемого из муниципальной собственности Ирбитского муниципального обра-

зования объекта – межпоселкового газопровода высокого давления протя-

женностью 22653 метра, балансовой стоимостью 100132139,75 рубля (сто 

миллионов сто тридцать две тысячи сто тридцать девять рублей 75 копеек), 

расположенного в Ирбитском районе, от точки врезки в существующий газо-

провод в районе пересечения с автодорогой г. Ирбит – п. Зайково до котель-

ной с. Килачевское. 

 

 
Председатель 

Законодательного Собрания 

 

Л.В.Бабушкина 

36п-ннк 


